DE 2017.

/~S -1';\

,.\;rtl.) ',{.:
"'~';'
.~>:'~v,i~~

~;;;é"~;::;Pcl'f1ú/f(IctC~

PORTARIA SDSN,,~~3~DE 04 DE M A-\O

O Secretúrio de Defesa Social do Estado de Pernambuco. no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas
pelo Decreto n" 28.486, dc 17 de outubro de 2005, pelo Dcereto nO32.540, dc 24 de outubro de 2008,
com as 11l0difieaçôes.do Decreto nO33.254, de 03 de abril de 2009, RESOLVE:

Matricular, por detel'llliuação judicial, no Curso de Formação de Agente e Esel'ivão de Policia a
eontar de 26 de abri I de 20 17, a contar de 24/04/2017. com carga horária total de 854 horas/aula , sob a
supervisão do Campus de I~nsino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES,
os candidatos abaixo relacionados:

N" . Nome Completo
OI Alexandre Mqgno de rrança (Processo n" 0009133-96.2015.8.17.0000)

Matricular, por determinação judicial, no Curso deFormação de Agente e Escrivão dc Policia a
contar de 25 de abril de 2017, a contar de 24/04/2017, com carga horária (otal de 854 horas/aula , sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Aeadcmia Integra a de Defesa Soei,li- ACIDES.
os candidatos ah'lixo relaeic)I]ados:

OI
~ Complcto~~ ._.. _

d (Processo n" 002521 ~I0.20 14.8. I7.1(90)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012